Martius quoque vultibus. ipse qui me ge-
 runt. super me doluit. et irremediabi-
 libus lacrimis fleuit. ad me et tantum ab-
 gregis et angustis vidit postea. Deum
 ad patrem prolatum sui ductu accusatum.
 et deponatum. et iuniorum mei et tribulatio-
 nibus me intuebantur et tunc greges ste-
 terunt in me. Ego autem mansuete tunc
 agimus mansueti qui portat ad viti-
 ma stabam dimisso capite. paucissimo
 corde. **P**ost hoc ab herode alba ves-
 te indutus. tunc fatuus illius sui Cor-
 pus meum formosum flagellis acrimis
 verberauerunt. caput delicato spiritus
 pungentibus perforauerunt. facies mea a-
 ma^{lis} sputis et sanguine defluente for-
 debat. et sic tunc deponatum miser-
 biliter cruce humeris proposita ad
 locum supplicij eduxerunt. clamantes
 valent tolle tolle crucifige male-
 ficum. **D**iscipulus. **O** summa pietas.
 si tam amara fuit tue passionis ictus.
 heu quanta est tanti doloris exitus et
 consumatio. **R**euidat irrisiole tam crudeli-
 a pari certum vnde miseria. quomodo
 te omnino conditor et sposissimum omnino
 sustinere tam inhumana tormenta et sup-
 plia. **M**erito quidem ex initio cordis
 affectu. totum proordis meis gratias
 et aua mea. **S**ed vnum est quod a te scire
 cupio de quo certum desino mirari. **S**ce-
 ni quoniam tua divinitate ostendit huiusmodi.
 quoniam dulce me esse. de amantibus. pete-
 ti manillas fuge. das robusta certa-
 mina. **O** eterna sapientia cur hoc facis

vel quid vis per hoc ostendit. **S**apientia.
 Nota tibi sit. quod non datur puerum ad di-
 nitatem aliter dicitur in iustitia. in tractu
 pio quodam fidei ac dilectionis affectu per
 huiusmodi et passionis mee amantissime
 et quanto neglecta hac quis ascendet
 alium. tanto castus per fundum. **H**ec enim evia
 per quam intrat. hec porta per quam introit
 ad desiderium suum greditur. **Q**uapropter de-
 pone in me omnem cordis tui formidolam
 suum timorem. et indue in me vilem. et
 stultum age. et in arcem mentis fortis co-
 sistere. quod non deest famulatu deliciai ubi
 vidit. **D**um suum in stramine delectat. **N**es-
 pice octo metallici unum formidolam dicitur.
 ius quos spiritualiter et duo igitur militat
 amari desideras. **N**on est ut perstina g-
 nantiam deponas et ex hoc cum nullo
 formidolam dicitur me aspera videtur et ad-
 ista. equanimiter te hudo. tunc per mediam
 arcem unum totum transas. ac de tertia
 bethlehemita aqua hauriendo. potum
 desiderium summo regi offeras. tempus
 exponat laboribus curat. ut eis solus
 parvas benivolentia voluit. **I**ndue sit
 greges stola bellica accipe armatu-
 ra mea. non predat sed sequat ar-
 miger dum suum. quod de calice de quo
 bibi potabis. et ad ista quod perit per tuo
 posse spiritualiter pareris. **N**empe
 cor tuum ad cotidiana mortificationes sedu-
 ali. vni gregat. per ipse multarum
 tribulationum te dilectionis mee disponen-
 tum angustabit. et quodammodo sudor
 sanguines perfundet. **O**rtu quippe pla-
 tanorum tuarum. rosas floribus. agnoscis